2021 年 8 月 11 日

各      位

 会 社 名  長 瀬 産 業 株 式 会 社

 代 表 者 名  代表取締役社長 朝倉 研二

  （コード番号 8012 東証第 1 部）

 問 合 せ 先 執行役員  経営管理本部長  清水 義久

  （TEL  03-3665-3103）

（数値データ訂正）「2022 年 3 月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」における

数値データ(XBRL)の一部訂正のお知らせ

2021 年 8 月 4 日に開示いたしました「2022 年 3 月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」につ

きまして、数値データ(XBRL)のタグ付け設定に一部訂正すべき事項がございましたので、下記のとおりお

知らせするとともに、訂正後の数値データ(XBRL)を再提出いたします。
なお、開示資料そのものにつきましては、訂正はございません。

記

１． 訂正の内容
 サマリー情報の 2022 年 3 月期の連結業績予想（2021 年 4 月 1 日～2022 年 3 月 31 日）の売上総利益

（130,000 百万円）のタグが売上高となっており、本タグを外すものであります。

＜訂正前＞
売上総利益（130,000 百万円）のタグが「売上高」となっておりました。

＜訂正後＞
売上総利益（130,000 百万円）のタグを「スペース」としました。

以 上